

I Hjerte av Sapmi



Besøke Mathis med Familien hjemme i Heammogieddi.

Kontakt oss for bestilling og priser i kontaktskjema på nettsiden !

Beskrivelse

Her kan du møte Mathis med familien hjemme i Heammogieddi ved innenriksveien. Her vil han invitere deg på middag bestående av reinsdyrkjøtt, og lasskokast konkurranse er en selvfølge. Familien har tamme rein i hagen som dere kan mate og ta bilder sammen med. Dere kan også prøve å kjøre med kjørereinene til Ante Per, sønnen til Mathis, slik de gjorde før i tida, når Mathis var et barn. Det er en egen kunst å temme rein til å bli kjørerein, en tradisjonell kunnskap som Mathis har lært fra sine foreldre og nå har lært barna og barnebarna sine. Kjørerein har en viktig funksjon den dag i dag, selv om ferdselen er motorisert. Mathis og familien bruker kjørereinene særlig ved vårflytting når de skal lede flokken i vanskelig terreng og områder. Da brukes de tamme kjørereinene til å lede flokken riktig vei.

Program

I hjertet av Sapmi

Gjestene blir hentet på Alta flyplass. Når vi ankommer Heammogieddi blir vi møtt av Familien Oskal. Aktivitetene som du kan oppleve med Mathis og familien er sesongbasert. Kjøring med kjørerein er aktuelt i vintersesongen. **Dette er en unik opplevelse med tanke på at dere er gjester hjemme hos han Mathis og familien, dette er ikke en turistseverdighet.**

12:00 Lunsj med Mathis og familien.

13:00 Kle på ytterklær. Her får dere mulighet til å bli med i Mathis sin áiti for å hente klær egnet for været. Skaller av reinskinn, sennagress til å ha inni skallene. Dere hjelper til med å fange kjørerein med lasso, hvem har den beste lassohanden?

14:00 Bli med han Mathis og Ante Per for å kjøre med kjørereinene en tur nedover elva.

15:00 Lassokastkonkuranse.

15:30 Kaffe, hjemmebakst kake og tørkakjøtt før avreise.

Denne kan kombineres med andre aktiviteter som familien tilbyr, som for eksempel isfisking. Vi kan også anbefale andre opplevelser og overnattingsmuligheter

Bekledning som gjestene står for selv (Vi kan være behjelpelig med å ordne bekledning)

Varme undertøy, overdel og underdel.

Lue

Votter

Vinter bukser

Vinterjakke

Skjerf

Varme sko med utagbare ullinnlegg

Skjerf

Forbehold

Vi tar forbehold om endring av programmet pga uforutsette ting som været.